
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 





 

    ‘’   COUDRES   ‘’ 
 

         Distance : 90.5 kms / dénivelé : xxxm 

Réf : C090-NO-52 
 

‘’   Le BREMIEN   ‘’ 

 
 Distance : 82.5 kms / dénivelé : xxxm 

Réf : C080-NO-52 

   Lien openrunner           Lien openrunner   

     
 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0   NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0  

          dir. Dreux par la grande route             dir. Dreux par la grande route   

D116 CHAUDON  4.5 4.5 D116 CHAUDON  4.5 4.5 

D116 MORMOULINS  au stop  1.0 5.5 D116 MORMOULINS  au stop  1.0 5.5 

D116 MAUZAIZE    2.0 7.5 D116 MAUZAIZE    2.0 7.5 

D116 MEZIERES-en-Drouais  6.5 14.0 D116 MEZIERES-en-Drouais  6.5 14.0 

D116 CHERISY // Feu tricolore  2.5 16.5 D116 CHERISY // Feu tricolore  2.5 16.5 

           (  L : 500m / Maxi : 8% )              (  L : 500m / Maxi : 8% )   

D116 FERMAINCOURT  3.5 20.0 D116 FERMAINCOURT  3.5 20.0 

          (  L : 1.100m / Maxi : 5% )             (  L : 1.100m / Maxi : 5% )   

D928 POTEAU-du-Vallot  7.0 27.0 D928 POTEAU-du-Vallot  7.0 27.0 

D21.7 Les CHRISTOPHES  2.0 29.0 D21.7 Les CHRISTOPHES  2.0 29.0 

D301.15 Les MARIES   et   1.0 30.0 D301.15 Les MARIES   et   1.0 30.0 

D301.13   Carrefour D116  dir. Les Maries 1.5 31.5 D301.13   Carrefour D116  dir. Les Maries 1.5 31.5 

 CROTH // dir. St Laurent-des-Bois 1.0 32.5  CROTH // dir. St Laurent-des-Bois 1.0 32.5 

        (  L : 2.400m / Maxi : 7% )           (  L : 2.400m / Maxi : 7% )   

D547 St LAURENT-des-Bois  4.5 37.0 D547 St LAURENT-des-Bois  4.5 37.0 

       Car. D52  dir. St André-de-l’Eure            Car. D52  dir. Le Brémien   

 Séparation des circuits    Séparation des circuits   

D52      Car. D556  dir. Champigny-la-F. 2.0 39.0 D59            Le BREMIEN           T    4.5 41.5 

D556 CHAMPIGNY-la-Futelaye  1.0 40.0 D59      Carrefour D76  dir. Mesnil-s-l’Estrée 2.0 43.5 

D556            COUDRES           T    4.0 44.0  Regroupement des circuits   

D76 ILLIERS-l’Evêque   6.0 50.0 D76 MESNIL-s-l’Estrée    dir. Vert-en-D. 4.5 48.0 

              dir. Mesnil-s-l’Estrée   D76       Car. D50   dir. Vert-en-Drouais 1.5 49.5 

D76    Carrefour D59  dir. Mesnil-s-l’Estrée 1.5 51.5 D152 VERT-en-Drouais  2.0 51.5 

 Regroupement des circuits           (  L : 1.300m / Maxi : 5% )   

D76 MESNIL-s-l’Estrée    dir. Vert-en-D. 4.5 56.0 D311.4                Carrefour  N12    2.0 53.5 

D76       Car. D50   dir. Vert-en-Drouais 1.5 57.5 D311.4 LOUVILLIERS-en-Drouais  1.5 55.0 

D152 VERT-en-Drouais  2.0 59.5 D311.4 ALLAINVILLE  1.5 56.5 

        (  L : 1.300m / Maxi : 5% )   D311.4 GARNAY  dir. Imbermais / D20 3.5 60.0 

D311.4                Carrefour  N12    2.0 61.5        (  L : 600m / Maxi : 10% )   

D311.4 LOUVILLIERS-en-Drouais  1.5 63.0 D311.4 IMBERMAIS  5.0 65.0 

D311.4 ALLAINVILLE  1.5 64.5 D135.3 MARVILLE-Moutiers-Brûlé  1.0 66.0 

D311.4 GARNAY  dir. Imbermais / D20 3.5 68.0 D854 Le BOULLAY-Mivoye  3.5 69.5 

       (  L : 600m / Maxi : 10% )   D854                Carrefour D113  2.0 71.5 

D311.4 IMBERMAIS  5.0 73.0 D113 BOULLAY-Thierry   1.5 73.0 

D135.3 MARVILLE-Moutiers-Brûlé  1.0 74.0 D113 CHERVILLE    //  CHAUDON  5.5 78.5 

D854 Le BOULLAY-Mivoye  3.5 77.5 D929 NOGENT-le-Roi 4.0 82.5 

D854                Carrefour D113  2.0 79.5  Maison des associations   

D113 BOULLAY-Thierry   1.5 81.0     

D113 CHERVILLE    //  CHAUDON  5.5 86.5     

D929 NOGENT-le-Roi 4.0 90.5     

 Maison des associations       

 

http://www.openrunner.com/index.php?id=7917335
http://www.openrunner.com/index.php?id=7917355

